



**Butik Marquee ApS**

**Kastrupvej 291  
2770 Kastrup**

**CVR nr. 15 19 06 47**

**Årsrapport for 2019**  
**28. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. maj 2020  
Dirigent

Navn: Jytte Annie Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Butik Marquee ApS  
Kastrupvej 291  
2770 Kastrup

Telefon: 32 50 20 14

CVR nr.: 15 19 06 47

Stiftet: 19. april 1991

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Jytte Annie Jensen, Ternevænget 33, 2791 Dragør

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en tøjforretning.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 21, og et overskud på tkr. 21 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>23.085</b>	<b>3</b>
Andre finansielle indtægter		1.133	1
Nedskrivning af finansielle aktiver		-99	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-2.653</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>21.466</b>	<b>4</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>21.466</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>21.466</u>	<u>4</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>21.466</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>Personaleomkostninger</b>	1		

## Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	2	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	5	20.000	20
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>	<b>20</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		403.294	477
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>403.294</b>	<b>477</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Periodeafgrænsningsposter		2.896	3
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.896</b>	<b>3</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		60.594	60
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>60.594</b>	<b>60</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>18.306</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>485.090</b>	<b>541</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>505.090</b>	<b>561</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2019 tkr.	2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		140.000	140
Overført resultat		-52.658	-74
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>87.342</b>	<b>66</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kreditinstitutter		0	13
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.738	210
Selskabsskat		4.119	4
Anden gæld		271.891	268
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>417.748</b>	<b>495</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>417.748</b>	<b>495</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>505.090</b>	<b>561</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>140.000</b>	<b>-74.124</b>
Årets resultat	0	21.466
	<b>0</b>	<b>21.466</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>140.000</b>	<b>-52.658</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>87.342</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	140.000	140.000	140.000	140.000	140.000
<b>Ultimo</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>	<b>140.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2018 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>260.000</u>	<u>260</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>260.000</u></b>	<b><u>260</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-260.000</u>	<u>-260</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-260.000</u></b>	<b><u>-260</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>78.763</u>	<u>79</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>78.763</u></b>	<b><u>79</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-78.763</u>	<u>-79</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-78.763</u></b>	<b><u>-79</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>75.000</u>	<u>75</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>75</u></b>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-75.000</u>	<u>-75</u>
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-75.000</u></b>	<b><u>-75</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5 Andre tilgodehavender</b>		
Anskaffelsessum, primo	<u>20.000</u>	<u>20</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20</u></b>